summa cum pastorali caritate in bonum incubuit animarum. Cura de clero de­

que egenorum eminuit, prudentia, humilitate atque impensa vita interiore. 

Congregationem Sororum a Sancta Martha condidit, quam sapienter rexit in 

Dei et Ecclesiae servitium. Meritis ornatus ac fama sanctitatis insignis, die 22 

mensis Novembris anno 1901 in Domino obdormivit. 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est apud Curiam Ianuensem 

anno 1983. Summus Pontifex Ioannes Paulus II , die mensis Decembris 18, an­

no 1997, Servum Dei heroum in modum virtutes théologales, cardinales et his 

adnexas explicavisse declaravit. 

Beatificationis respectu, Congregatio de Causis Sanctorum assertam miram 

sanationem exquisivit Paulae Valdenegro Romero quae, calendis Novembribus 

anno 1985, sex annos nata, symptomata neurologica ostendere coepit. Paucis 

post diebus in valetudinarium deducta est cum artuum paralysi, gluttitionis 

difficultate, aphasia, sensorii obnubilatione; quapropter diagnosis facta est de 

«syndrome polyradiculoneuritica a Guillain-Barré» appellata. Postquam est in 

alterum instructius valetudinarium translata, pusae condiciones continuo in 

deterius mutatae sunt propter gravem respirationis exiguitatem. Est ei in ca­

nalem arteriae tubus insertus atque artificiose aër iniectus. Alia deinde deterior 

condicio facta est ob gravem ypoxuaemiam, cerebri structurarum implicatio­

nem cum notabili oedemate, contagiones bactéricas et funginas cum effectibus 

in pulmones. Aegrota posita est in cornate pharmacologico et temptatum est 

pressum oxygenii per mechanicam respirationem augere. Sed pressus emphyse-
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ma genuit subtercutaneum et pneumathoracem in dextero latere; quam ob 

rem arteriae asperae sectio facta est. Postea duae contigerunt cordis vasorum-

que intermissiones. Ob varias perturbationes quae evenerant, curantes affirma­

verunt prognosim esse quam maxime suspensam quoad vitam. Hinc Sorores a 

Sancta Martha, quae puellulam noverant, quippe cum scholae earum in urbe 

Valle Paradisi esset alumna, die 10 mensis Novembris auxilium divinum coe­

perunt invocare per intercessionem Servi Dei Thomae Reggio, suae Congrega­

tionis conditorem. Singulae et communiter in invocationibus perseveraverant, 

donec post nonnullas hebdomadas, ratione secundum scientiam inexplicabili 

infirmae condiciones se reficere inceperunt usque ad perfectam sanationem. 

De hoc casu anno 1995, apud Curiam Vallis Paradisi, celebrata est Inquisi­